1

证券代码：688046         证券简称：药康生物        公告编号：2022-

033

江苏集萃药康生物科技股份有限公司

关于《2022 年限制性股票激励计划（草案）》

及其摘要公告的更正公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

江苏集萃药康生物科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 10月

31 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）上披露了《2022 年限制性股票

激励计划（草案）》及《2022年限制性股票激励计划（草案）摘要公告》（公告

编号：2022-030）。经公司核查发现相关内容表述有误，现对相关内容进行更正，

具体更正内容如下：

一、更正事项的具体内容

（一）《2022 年限制性股票激励计划（草案）》“第六章 本激励计划的有效

期、授予日、归属安排和禁售期 三、本激励计划的归属安排”

更正前：

（二）本激励计划授予的限制性股票，对 A 类激励对象和 B 类激励对象分

别设置了不同的归属安排，具体情况如下：

2、B 类激励对象，首次授予的限制性股票的各批次归属安排如下表所示：

归属安排 归属时间
归属权益数量占授

予权益总量的比例

首次授予的限制性股票

第一个归属期

自首次授予之日起 17个月后的首个交易日至首

次授予之日起 29个月内的最后一个交易日止
30%

首次授予的限制性股票

第二个归属期

自首次授予之日起 29个月后的首个交易日至首

次授予之日起 41个月内的最后一个交易日止
30%

2

首次授予的限制性股票

第三个归属期

自首次授予之日起 41个月后的首个交易日至首

次授予之日起 53个月内的最后一个交易日止
40%

预留授予的限制性股票的各批次归属安排如下表所示：

归属安排 归属时间
归属权益数量占授

予权益总量的比例

预留授予的限制性股票

第一个归属期

自预留授予之日起 12个月后的首个交易日至预

留授予之日起 24个月内的最后一个交易日止
30%

预留授予的限制性股票

第二个归属期

自预留授予之日起 24个月后的首个交易日至预

留授予之日起 36个月内的最后一个交易日止
30%

预留授予的限制性股票

第三个归属期

自预留授予之日起 24 个月后的首个交易日至预

留授予之日起 36 个月内的最后一个交易日止
40%

更正后：

（二）本激励计划授予的限制性股票，对 A 类激励对象和 B 类激励对象分

别设置了不同的归属安排，具体情况如下：

2、B 类激励对象，首次授予的限制性股票的各批次归属安排如下表所示：

归属安排 归属时间
归属权益数量占授

予权益总量的比例

首次授予的限制性股票

第一个归属期

自首次授予之日起 17个月后的首个交易日至首

次授予之日起 29个月内的最后一个交易日止
30%

首次授予的限制性股票

第二个归属期

自首次授予之日起 29个月后的首个交易日至首

次授予之日起 41个月内的最后一个交易日止
30%

首次授予的限制性股票

第三个归属期

自首次授予之日起 41个月后的首个交易日至首

次授予之日起 53个月内的最后一个交易日止
40%

预留授予的限制性股票的各批次归属安排如下表所示：

归属安排 归属时间
归属权益数量占授

予权益总量的比例

预留授予的限制性股票

第一个归属期

自预留授予之日起 12个月后的首个交易日至预

留授予之日起 24个月内的最后一个交易日止
30%

预留授予的限制性股票

第二个归属期

自预留授予之日起 24个月后的首个交易日至预

留授予之日起 36个月内的最后一个交易日止
30%

预留授予的限制性股票

第三个归属期

自预留授予之日起 36 个月后的首个交易日至预

留授予之日起 48 个月内的最后一个交易日止
40%

（二）《2022 年限制性股票激励计划（草案）摘要公告》“五、本激励计划

3

的相关时间安排 （三）本激励计划的归属安排”

更正前：

2、本激励计划授予的限制性股票，对 A类激励对象和 B类激励对象分别设

置了不同的归属安排，具体情况如下：

（2）B 类激励对象，首次授予的限制性股票的各批次归属安排如下表所示：

归属安排 归属时间
归属权益数量占授

予权益总量的比例

首次授予的限制性股票

第一个归属期

自首次授予之日起 17个月后的首个交易日至首

次授予之日起 29个月内的最后一个交易日止
30%

首次授予的限制性股票

第二个归属期

自首次授予之日起 29个月后的首个交易日至首

次授予之日起 41个月内的最后一个交易日止
30%

首次授予的限制性股票

第三个归属期

自首次授予之日起 41个月后的首个交易日至首

次授予之日起 53个月内的最后一个交易日止
40%

预留授予的限制性股票的各批次归属安排如下表所示：

归属安排 归属时间
归属权益数量占授

予权益总量的比例

预留授予的限制性股票

第一个归属期

自预留授予之日起 12个月后的首个交易日至预

留授予之日起 24个月内的最后一个交易日止
30%

预留授予的限制性股票

第二个归属期

自预留授予之日起 24个月后的首个交易日至预

留授予之日起 36个月内的最后一个交易日止
30%

预留授予的限制性股票

第三个归属期

自预留授予之日起 24 个月后的首个交易日至预

留授予之日起 36 个月内的最后一个交易日止
40%

更正后：

2、本激励计划授予的限制性股票，对 A类激励对象和 B类激励对象分别设

置了不同的归属安排，具体情况如下：

（2）B 类激励对象，首次授予的限制性股票的各批次归属安排如下表所示：

归属安排 归属时间
归属权益数量占授

予权益总量的比例

首次授予的限制性股票

第一个归属期

自首次授予之日起 17个月后的首个交易日至首

次授予之日起 29个月内的最后一个交易日止
30%

首次授予的限制性股票

第二个归属期

自首次授予之日起 29个月后的首个交易日至首

次授予之日起 41个月内的最后一个交易日止
30%

4

首次授予的限制性股票

第三个归属期

自首次授予之日起 41个月后的首个交易日至首

次授予之日起 53个月内的最后一个交易日止
40%

预留授予的限制性股票的各批次归属安排如下表所示：

归属安排 归属时间
归属权益数量占授

予权益总量的比例

预留授予的限制性股票

第一个归属期

自预留授予之日起 12个月后的首个交易日至预

留授予之日起 24个月内的最后一个交易日止
30%

预留授予的限制性股票

第二个归属期

自预留授予之日起 24个月后的首个交易日至预

留授予之日起 36个月内的最后一个交易日止
30%

预留授予的限制性股票

第三个归属期

自预留授予之日起 36 个月后的首个交易日至预

留授予之日起 48 个月内的最后一个交易日止
40%

二、其他事项的说明

除以上更正内容外，原公告其他内容不变。更正后的《2022年限制性股票激

励计划（草案）》及《2022年限制性股票激励计划（草案）摘要公告》的具体内

容详见上海证券交易所网站（www.sse.com.cn），敬请广大投资者查阅。由此给

投资者造成的不便，公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。

特此公告。

江苏集萃药康生物科技股份有限公司董事会

2022年 11月 1日